LIGE FEUERWEHR BURGWEDEL

02.02.2018
09.02.2018
06.02.2018
06.02.2018
16.02.2018
23.02.2018
02.03.2018
03.03.2018
16.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
31.03.2018

01.04.2018
03.04.2018
13.04.2018
27.04.2018

11.05.2018
25.05.2018
25.05.2018
27.05.2018
02.06.2018
05.06.2018
05.06.2018
08.06.2018

Der Ortsbrandmeister

Dienstplan 02/18 — 08/18

19:30 Uhr  Fahrzeug- und Geratekunde A.A. Geratewart
19:30 Uhr  Planungsgesprach 2018 A.A. Jan Hogreve
18:50 Uhr  Belastungsubung FTZ Burgdorf A.A.  Jurgen Deuse
19:00 Uhr  AGT-Bewirtung AA. nn.

19:30 Uhr  Funken A.A. Jurgen Deuse
19:30 Uhr AGT-Dienst Thonse A.A. Andreas Brandt
19:30 Uhr  UVV, Knoten und Leinen A.A. Matthias Will
18:00 Uhr  Skatturnier zivil  Walter Rockahr
19:30 Uhr  Gefahren der Einsatzstelle A.A. Jan Hogreve
19:30 Uhr  Kommandositzung D.A. Walter Rockahr
19:30 Uhr  AGT-Dienst Thonse A.A.  Andreas Brandt
11:00 Uhr  Aufbau Osterfeuer/Anlieferung AA. alle

19:00 Uhr  Abbrennen Osterfeuer A.A. Walter Rockahr
11:00 Uhr  Aufrdumen Osterfeuer AA. alle

19:00 Uhr  AGT-Bewirtung AA. nn.

19:30 Uhr  Hydrantenkontrolle A.A. Jan Hogreve
19:30 Uhr  Ldschwasserversorgung A.A. Jan Hogreve
19:30 Uhr  AGT-Dienst Thénse A.A.  Andreas Brandt
19:30 Uhr  Fahrzeugpflege AA. Geratewart
19:30 Uhr  Brunnenprobe A.A. Jan Hogreve
19:30 Uhr AGT-Dienst Thénse AA. Andreas Brandt
n.n. Leistungsmarsch Hanstedt A.A. Jan Hogreve
18:00 Uhr  Spargelessen zivil  Walter Rockahr
18:50 Uhr  Belastungsuibung FTZ Burgdorf A.A.  Jurgen Deuse
19:00 Uhr  AGT-Bewirtung AA. nn.

19:30 Uhr DV 10 Leitereinsatz, Knoten u. Leinen A.A. Jan Hogreve



15.06.2018
22.06.2018
22.06.2018
27.07.2018
03.08.2018
17.08.2018
24.08.2018
07.09.2018
08.09.2018

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

Oldhorst, 23.01.2018

Walter Rockahr

(Ortsbrandmeister)

Dienste in Kursivdruck gelten nur fur AG-Tréager

Kommandositzung D.A.
Abgrillen zur Sommerpause zivil
AGT-Dienst Thénse AA.
AGT-Dienst Thénse AA.
technische Hilfeleistung AA.
Korperertiichtigung zivil
AGT-Dienst Thénse AA.

Kommersabend Jubildum FF Fuhrberg D.A.
AA.

Wettkampfe nach Heimberg-Fuchs

Walter Rockahr
Jan Hogreve
Andreas Brandt
Andreas Brandt
Jan Hogreve
Jurgen Deuse
Andreas Brandt
Walter Rockahr
Jan Hogreve



