FREIWILLIGE FEUERWEHR BURGWEDEL



Ortswehr Oldhorst





Der Ortsbrandmeister

Dienstplan 02/18 - 08/18

02.02.2018	19:30 Uhr	Fahrzeug- und Gerätekunde	A.A.	Gerätewart
09.02.2018	19:30 Uhr	Planungsgespräch 2018	A.A.	Jan Hogreve
06.02.2018	18:50 Uhr	Belastungsübung FTZ Burgdorf	A.A.	Jürgen Deuse
06.02.2018	19:00 Uhr	AGT-Bewirtung	A.A.	n.n.
16.02.2018	19:30 Uhr	Funken	A.A.	Jürgen Deuse
23.02.2018	19:30 Uhr	AGT-Dienst Thönse	A.A.	Andreas Brandt
02.03.2018	19:30 Uhr	UVV, Knoten und Leinen	A.A.	Matthias Will
03.03.2018	18:00 Uhr	Skatturnier	zivil	Walter Rockahr
16.03.2018	19:30 Uhr	Gefahren der Einsatzstelle	A.A.	Jan Hogreve
23.03.2018	19:30 Uhr	Kommandositzung	D.A.	Walter Rockahr
23.03.2018	19:30 Uhr	AGT-Dienst Thönse	A.A.	Andreas Brandt
31.03.2018	11:00 Uhr	Aufbau Osterfeuer/Anlieferung	A.A.	alle
	19:00 Uhr	Abbrennen Osterfeuer	A.A.	Walter Rockahr
01.04.2018	11:00 Uhr	Aufräumen Osterfeuer	A.A.	alle
03.04.2018	19:00 Uhr	AGT-Bewirtung	A.A.	n.n.
13.04.2018	19:30 Uhr	Hydrantenkontrolle	A.A.	Jan Hogreve
27.04.2018	19:30 Uhr	Löschwasserversorgung	A.A.	Jan Hogreve
	19:30 Uhr	AGT-Dienst Thönse	A.A.	Andreas Brandt
11.05.2018	19:30 Uhr	Fahrzeugpflege	A.A.	Gerätewart
25.05.2018	19:30 Uhr	Brunnenprobe	A.A.	Jan Hogreve
25.05.2018	19:30 Uhr	AGT-Dienst Thönse	A.A.	Andreas Brandt
27.05.2018	n.n.	Leistungsmarsch Hanstedt	A.A.	Jan Hogreve
02.06.2018	18:00 Uhr	Spargelessen	zivil	Walter Rockahr
05.06.2018	18:50 Uhr	Belastungsübung FTZ Burgdorf	A.A.	Jürgen Deuse
05.06.2018	19:00 Uhr	AGT-Bewirtung	A.A.	n.n.
08.06.2018	19:30 Uhr	DV 10 Leitereinsatz, Knoten u. Leinen	A.A.	Jan Hogreve

15.06.2018	19:30 Uhr	Kommandositzung	D.A.	Walter Rockahr
22.06.2018	19:30 Uhr	Abgrillen zur Sommerpause	zivil	Jan Hogreve
22.06.2018	19:30 Uhr	AGT-Dienst Thönse	A.A.	Andreas Brandt
27.07.2018	19:30 Uhr	AGT-Dienst Thönse	A.A.	Andreas Brandt
03.08.2018	19:30 Uhr	technische Hilfeleistung	A.A.	Jan Hogreve
17.08.2018	19:30 Uhr	Körperertüchtigung	zivil	Jürgen Deuse
24.08.2018	19:30 Uhr	AGT-Dienst Thönse	A.A.	Andreas Brandt
07.09.2018		Kommersabend Jubiläum FF Fuhrberg	D.A.	Walter Rockahr
08.09.2018		Wettkämpfe nach Heimberg-Fuchs	A.A.	Jan Hogreve

Oldhorst, 23.01.2018

Walter Rockahr (Ortsbrandmeister)

Dienste in Kursivdruck gelten nur für AG-Träger